
  

 
 

 

Cision skapar förutsättningar för företag och organisationer att fatta bättre beslut och nå bättre resultat genom plattformen 
CisionPoint, som erbjuder tjänster för kommunikations- och PR-ansvariga.  
CisionPoint utsågs 2009 till vinnare av CODiE Award i klassen Best Online News Service av Software and Information Industry 
Association (SIIA). Med lokal expertis och global räckvidd levererar Cision relevant medieinformation, målgruppsanpassade 
distributions–tjänster, mediebevakning och kvalificerade analyser. Cision har kontor i Europa, Nord–amerika och Asien samt 
partners i 125 länder. Cision AB är noterat på Stockholmsbörsen och omsatte 1.8 miljarder 2008. 
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Cision växer - rekryterar elva personer i Skandinavien 

Kommunikationsföretaget Cision växer. Totalt rekryteras elva personer till 
försäljnings- och marknadsavdelningen för Skandinavien.  

 
Den 31 mars sålde Cision sin svenska och norska verksamhet för bevakning och medieanalys till Infopaq. 
Sedan dess har Cision i Skandinavien helhjärtat satsat på att utveckla och sälja Plan och Connect, tjänster 
för kommunikation inom PR, IR och Sociala medier. 
 
Före sommaren utökades säljstyrkan med fyra personer och nu söker Cision ytterligare sex personer till 
försäljningsavdelningen. 
 
- Det är stor efterfrågan från företag och organisationer att synas online och det är många som vill 
professionalisera sin informationshantering och det är mot den bakgrunden som vi nu expanderar vidare 
och utökar vår marknadsnärvaro, säger Magnus Thell, VD för Cision i Skandinavien.  
  
Även marknadsavdelningen förstärks med en ny marknadsansvarig. De nya rekryteringarna innebär att 
totalt 20 personer kommer att arbeta inom försäljning och marknad för Cision i Skandinavien. 
Rekryteringarna sker både i Sverige, Norge och Danmark. 
 
I samband med att antalet anställda växer så lanseras även nya tjänster. Nyligen lanserades 
publiceringssajten CisionWire för IR och PR på tyska. Tjänsten är både riktad till de tyska kunderna och till 
för att hjälpa skandinaviska kunder att nå ut med information internationellt. Fler internationella versioner på 
olika språk är på väg ut under de närmaste månaderna. Dessutom har Cision börjat sälja tjänster för att 
hjälpa företag att kommunicera i sociala medier. 
 
 
För mer information kontakta: 
 
Magnus Thell, VD Cision i Skandinavien 
magnus.thell@cision.com 
Tel: 0708-950 822 


